
 

 

 

 

                   КОФИЛНА МАСКА        ММ ТРАДЕ ЗАШТИТА АВГ ДОО  

 

Топчеста повеќеслојна кофилна маска, со еластична трака без вентил. Наменета е за 

заштита на респираторните  патишта од фина прашина, испарување, аеросоли и сите 

честици поголеми од 5 микрометри.                                                                                                                                                                      

Конвексен облик, двоен дизајн на каиши, конфорен облик на делот околу носот, 

обезбедува удобност и одговара за секој облик и величина на лице .                                                                                                                                         

Отпорна е од оштетување и компатибилна со заштитни наочари .    

    

ОПШТА УПОТРЕБА                                                                                                                                                       

Фармација/лабораторија, произодство на гумени и пластични  производи, обработка и 

преработка на железо, агрохемија, базна хемиска индустрија, работа со прашкасти 

хемикалии и честици. 
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